



تاریخ
۲۹
بهمن
۱۳۹۹
چهارشنبه

خدمات سلامت رایگان به جمعیت عشایری شهرستان سروستان ارائه شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان سروستان، فاطمه عزیزی سرپرست این شبکه گفت: تیم سلامت این مرکز شامل پزشک، ماما و بهورز با اعزام به مناطق عشایرنشین، آموزش‌های مراقبتی و پیشگیری از شیوع کرونا را به همراه توزیع ماسک، به ساکنان این مناطق ارائه کردند. او بیان کرد:

### ارائه خدمات درمانی رایگان به عشایر سروستان

تیم سلامت علاوه بر ویزیت بیماران عادی و گروه هدف شامل مادران باردار، نوزادان، افراد دارای فشارخون و دیابت و همچنین سلامت روان، سایر خدمات بهداشتی درمانی شامل تنظیم خانواده، بیماری‌یابی، برگزاری کلاس‌های آموزشی و توزیع ماسک بین دانش‌آموزان انجام دادند. عزیزی، تصریح کرد: تاکنون هیچ مورد ابتلا به کروناویروس در جمعیت عشایری سروستان مشاهده نشده که مهم‌ترین علت آن، تردد بسیار کم آنان به شهر و ارائه آموزش‌های مداوم به این گروه است.

صفحه
۳
شماره
۳۰۱۸
سال
بیست‌وششم



## استان فارسی

## کلارون

**فرمانده ارشد نظامی فارس خبر داد؛**

## افتتاح ۲۶ واحد مسکونی کارکنان ارتش در کلارون



واحد مسکونی کارکنان مرکز آموزش ۰۷ ارتش در کلارون به بهره‌برداری رسید

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، فرمانده ارشد نظامی فارس گفت: در استان ساخت ۱۳۰۰ واحد مسکونی کارکنان پیش بینی شده که کار اجرایی ۴۷۶ واحد آن انجام گرفته که تا پایان امسال و نیمه اول سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری می‌رسد و ساخت بقیه تا سال ۱۴۰۲ به پایان خواهد رسید.

امیر رضایی افزود: از ۱۲۶ واحد مسکونی کارکنان مرکز آموزش ۰۷ واحد امروز ۲۶ افتتاح و بقیه تا نیمه اول سال ۱۴۰۰ آماده تحویل خواهد شد

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش شهرستان کازرسانی ایران گفت: در ۳۳ شهر کشور تاکنون بیش از ۱۹۰۰ واحد مسکونی افتتاح شده و تا پایان امسال هم ۷۵۰ واحد دیگر به بهره‌برداری می‌رسد.

امیر نوذر نعمتی افزود: در شش ماهه اول سال ۱۴۰۰ هم ۴ هزار واحد دیگر به بهره‌برداری خواهد رسید

وی افزود: در کنار این طرح نهضت کهنه زدایی از پادگان‌ها شروع شده است و تاکنون ۳۰ میلیون مترمربع فضای زیبا و محیط زیست سالم در پادگان‌ها ایجاد شده است

## لارستان

**معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی لارستان:**

## عادی انگاری کرونا، جویم و بنا رویه لارستان را در آستانه قرنطینه قرار داد

معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی لارستان گفت: عادی انگاری‌ها و عدم رعایت اصول بهداشتی و کم‌توجهی به پروتکل‌ها در شهرهای جویم و بنا رویه این شهرستان همچنان ادامه دارد؛ با این روند، این دو شهر با قرنطینه کامل و شدیدترین محدودیت‌های کرونایی مواجه خواهند شد. هفته‌های گذشته نیز چهار روستای لاقران، کاریان، احمد محمودی و جلال آباد در این دو بخش در قرنطینه کامل کرونایی رفته بودند.

وحید یگانه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هماهنگی‌های لازم برای قرنطینه بنا رویه و جویم و همچنین ممنوعیت کامل تردد به این دو شهر با ستاد مدیریت کرونا شهرستان لارستان انجام شده است.

یگانه بیان کرد: با توجه به افزایش روزافزون موارد مثبت در این شهرها و همچنین گسترش کرونای انگلیسی و هشدارها و اعلام خطر وزارت بهداشت و البته خطراتی که از ناحیه این شهرها کل شهرستان لارستان نیز تهدید می کند ناچار هستیم که با ادامه این روند سخت‌ترین محدودیت‌های کرونایی را در این دو بخش اعمال کنیم.

وی با اشاره به خطر موج چهارم کرونا و موج گسترده موارد مثبت از بخش‌های جویم و بنا رویه گفت: میزان موارد مثبت کرونا در شهر جویم ۴۱ و در بنا رویه نیز ۴۴ درصد آزمایش‌ها در ۷۲ ساعت گذشته گزارش شده است.

یگانه یادآور شد: با وجود تأکیدها و تصویب موارد سختگیرانه در ستاد کرونا درخصوص رعایت پروتکل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک به عنوان مهم‌ترین روش پیشگیری، اما هر روز شاهد برنامه‌ها و جشن‌های عروسی، مناسبت‌های مختلف دورهمی، مسافرت‌های غیرضروری و عادی انگاری مردم در مواجهه با این ویروس مرگبار هستیم.

وی افزود: عدم نظارت بر اماکن عمومی و ناوایی‌ها در کنار بی‌توجهی مردم شرایط را بغرنج‌تر کرده و هر روز شاهد موارد مثبت بیشتری در این دو شهر هستیم به گونه‌ای که در جویم از ۸۸ نمونه، ۳۲ مورد مثبت شناسایی شده که از این تعداد نیز ۱۰ نفر دانش‌آموز بوده است.

یگانه تأکید کرد: همچنین در بنا رویه نیز از ۲۵ نمونه، ۱۱ مورد مثبت شناسایی شده که از این تعداد یک نفر دانش‌آموز است.

وی تصریح کرد: این در حالی است که در ۷۲ ساعت گذشته برای این دو شهر ۰۶ مورد بستری در بیمارستان‌های لار و

گراش و یک مورد فوتی بر اثر ابتلا به کرونا نیز ثبت شده است.

معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی لارستان با اشاره به شیوع بیماری کرونا انگلیسی در کشور و ارتباط بالای مردم منطقه با مسافران خارجی بازگشته از کشورهای حوزه خلیج فارس نیز تصریح کرد: عادی انگاری مردم و عدم استفاده از ماسک در شرایط فعلی که بیشترین آسیب را کودکان، سالخورده‌ها و بیماران زمینهای خواهند دید، تبعات گسترده‌ای را به دنبال دارد که علاوه بر مردم شهرهای جویم و بنا رویه، جان اهالی شهرستان لارستان را نیز به خطر خواهد انداخت و باید به این مسئله به عنوان یک خطر جدی توجه کرد.

وی با اشاره به نزدیک بودن به آغاز سال جدید از مردم خواست تا با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و حفظ جان خود و دیگران، موجبات کاهش موارد مثبت و بستری ناشی از بیماری کووید ۱۹ را فراهم کنند.

یگانه تصریح کرد: عاجزانه از مردم فهم لارستان می‌خواهیم کادر بهداشت و درمان را برای مقابله با این ویروس مرگبار در آستانه سال نو یاری دهند و بهترین عیدی برای حوزه سلامت، رعایت کردن اصول و پروتکل‌های بهداشتی از سوی ستاد مدیریت ملی کرونا است.

همچنین سخنگوی دانشکده علوم پزشکی لارستان اعلام کرد: در ۲۴ ساعت گذشته تعداد ۷۶ نفر مورد ابتلا به بیماری کووید ۱۹ در شهرستان‌های لارستان، خنج و اوز ثبت شده است.

### لامرد

**مدیرعامل شرکت گاز استان فارس:**

## کازرسانی به ۱۲۶ منطقه روستایی و شهری لامرد به اتمام رسید



کازرسانی به ۱۲۰ روستا و ۶ شهر از بخش‌های چاهوزر و اشکنان از توابع شهرستان لامرد با اعتبار یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال به اتمام رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز فارس، غلامعباس حسینی، در آیین افتتاح طرح کازرسانی به بخش‌های چاهوزر و اشکنان شهرستان لامرد با بیان این مطلب، افزود: در حال حاضر بیش از ۹۵ و شش دهم درصد از این شهرستان به شبکه گاز شهری و خانگی متصل شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس اظهار داشت: با اعتباراتی که تخصیص داده شده است، عملیات کازرسانی به روستاهای کال و پاکلات در بخش اشکنان و روستاهای ابوحنا در شهرستان لامرد که هم‌اکنون در دست انجام است، به پایان می‌رسد و تا چهار ماه آینده، همه این شهرستان از مزایای گاز طبیعی بهره‌مند می‌شوند.

حسین شیبانی نژاد، فرماندار شهرستان لامرد نیز در جمع مردم روستای لاور خشت از توابع بخش اشکنان این شهرستان گفت: تا پیش از دولت تدبیر و امید، تنها یکی از روستاهای شهرستان لامرد از گاز طبیعی برخوردار بود اما در حال حاضر ۱۰۷ روستای این شهرستان از موهبت گاز برخوردار هستند. پیش‌تر اعلام شده بود، شهرستان‌هایی که در کشور بیش از ۹۵ درصد از ساکنان آن اعم از مناطق شهری و روستایی از مزایای گاز طبیعی بهره‌مند هستند، به عنوان شهرستان سبز معرفی می‌شوند.

## پیماندا

**مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛**

## حمایت از صنایع گلاب و عرقیات گیاهی میمند فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از استقبال خوب سرمایه‌گذاران در شهرک صنعتی میمند خبر داد و گفت: این شرکت از صنایع گلاب و عرقیات گیاهی این شهر حمایت می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد توحی در حاشیه بازدید از شهرک صنعتی میمند با بیان اینکه تاکنون ۳۳ قرارداد واگذاری زمین با سرمایه‌گذاران در این شهرک صنعتی منعقد شده است، گفت: با توسعه زیرساخت‌ها و حمایت از سرمایه‌گذاران در شهرک صنعتی میمند فیروزآباد، این

شهرک در حال تبدیل به یکی از مهمترین قطب تولید و تکمیل زنجیره فراوری گیاهان دارویی و عرقیات گیاهی فراهم شده است.

او با بیان اینکه شهرک صنعتی میمند دارای زیرساخت‌های آب، گاز و برق بوده و آسفالت در بخشی از آن انجام شده است، افزود: اجرای طرح‌های توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها در شهرک صنعتی میمند در برنامه عملیاتی این شرکت قرار دارد.

توحی ادامه داد: اختصاص این مشوق‌ها زمینه مناسبی را برای توسعه سرمایه‌گذاری و تحقق رونق تولید در این شهرک صنعتی فراهم می‌کند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: ۸ واحد صنعتی در این شهرک با اشتغال ۸۸ نفر در مرحله بهره‌برداری است.

## سروش

### انتصاب فرماندار شهرستان نی ریز



با حکم وزیر کشور مراد هدایت به سمت فرماندار شهرستان نی‌ریز منصوب شد.

سرویس خبری علیرضا مقدسی: عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در حکمی مراد هدایت را به سمت فرماندار شهرستان نی‌ریز منصوب کرد.

## استان پورشمیر

### مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر:

## پروژه‌های آبرسانی با اعتبار ۳۱ میلیارد ریال در استان بوشهر افتتاح شد



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به افتتاح پروژه‌های آبرسانی با اعتبار ۳۱ میلیارد ریال گفت: در این راستا ساخت آب‌شیرین‌کن چهارم بوشهر با سرمایه‌گذاری ۲۴۳ میلیارد تومان آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، عبدالحمید حمزه‌پور در نشست روند اجرای پروژه‌های آب و فاضلاب در شهرها و روستاهای استان با اشاره به افتتاح و اجرای طرح‌های ایام‌الله دهه فجر اظهار داشت: در این ایام سیستم برق اضطراری تأسیسات آبرسانی شهید ماهینی بوشهر با سرمایه‌گذاری ۱۲ میلیارد ریال افتتاح شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر افزود: این پروژه شامل راه‌اندازی ۲ دستگاه دیزل ژنراتور با توان ۱،۵ مگاوات است که نقش مهمی در طرح آبرسانی در هنگام بروز مشکلات دارد.

وی، از افتتاح ایستگاه پمپاژ فاضلاب مناطق شغاب و جلالی بوشهر خبر داد و خاطرنشان کرد: این پروژه که شامل راه‌اندازی تجهیزات مکانیکال و الکتریکال، با ظرفیت ۶۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز در مدت ۳۶ ماه اجرا شده است.

حمزه‌پور با بیان اینکه این پروژه در راستای رفاه مردم و جلوگیری از آلودگی آب دریا اجرا شده است گفت: ایستگاه پمپاژ فاضلاب مناطق شغاب و جلالی بوشهر با اعتبار ۶۰ میلیارد ریال اجرا و افتتاح شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از آغاز اجرای طرح ایستگاه پمپاژ فاضلاب شهرک بهمن بوشهر خبر داد و افزود: این پروژه برای انتقال فاضلاب مجتمع‌های مسکونی در شهرک ۵۳۰ هکتاری نیاشب، بهمن، مسکن مهر و پارک علم و فناوری بوشهر با ظرفیت اسمی ۲ هزار مترمکعب اجرا شده که ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای آن تخصیص یافته است.

وی، مدت اجرای این پروژه را ۱۸ ماه دانست و تأکید کرد: در ایام‌الله دهه فجر عملیات آب شیرین‌کن شماره ۴ بوشهر با سرمایه‌گذاری ۲ هزار و ۴۳۰ میلیارد ریال آغاز شد. حمزه‌پور بهره‌برداری از تصفیه‌خانه آب روستای عربی در شهرستان دشتی با اعتبار ۱۲ میلیارد ریال از دیگر طرح‌ها دانست و خاطرنشان کرد: این پروژه شامل طرح تصفیه آب ۲۵۰ مترمکعبی در شبانه‌روز است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر بهره‌برداری، حفر و تجهیز ۳ حلقه آب برای تأمین آب شرب مناطق کاکلی و بهارستان را از دیگر طرح‌ها دانست و افزود: این پروژه در شهرستان دشتی با اعتبار ۷ میلیارد ریال تکمیل و افتتاح شد.

وی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی شبکه فاضلاب مناطق ساحلی و شیلات گناوه تصریح کرد: این پروژه با اعتبار ۴۵ میلیارد ریال اجرا شد.

حمزه‌پور با اشاره به افتتاح پروژه‌های آبرسانی در ایام‌الله دهه فجر با اعتبار ۳۱ میلیارد ریال گفت: در این راستا ساخت آب‌شیرین‌کن چهارم بوشهر با سرمایه‌گذاری ۲۴۳ میلیارد تومان و ظرفیت تولید ۱۷ هزار مترمکعب آب در شبانه‌روز در کنار ساحل آغاز شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر بیان کرد: درمجموع در ایام دهه فجر ۸ پروژه در بخش‌های آبرسانی و طرح فاضلاب با اعتبار ۳ هزار و ۱۲۵ میلیارد ریال افتتاح و با عملیات اجرایی آن آغاز شد.

## استان نرمدزگان

## بندرعباس

**معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان:**

## نواقص و نیازهای میدان بزرگ میوه و ترهبار بندرعباس رفع شود



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان بر رفع تمامی نواقص و تأمین نیازهای میدان بزرگ میوه و تره‌بار بندرعباس بر اساس تعهدات انجام شده تأکید کرد. به گزارش خبرنگار مهر، رضا مدرس در نشست هماهنگی بررسی وضعیت پروژه‌های عمرانی شهر بندرعباس که با حضور مدیرکل بازرسی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، شهردار بندرعباس و مدیران مرتبط برگزار شد، بر رفع تمامی نواقص و تأمین نیازهای میدان بزرگ میوه و تره‌بار بندرعباس بر اساس تعهدات انجام شده تأکید کرد و بیان داشت: اصلاحات ورودی میدان طبق نظر کارشناسی تا زمان افتتاح توسط اداره کل راهداری با همکاری شهرداری انجام شود.

وی به همجواری کارخانه بتن و دل نگرانی‌های غرفه داران از این بابت اشاره کرد و افزود: طرح جایجایی این کارخانه در دستور کار قرار گرفته است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان راه‌اندازی این پروژه شهری را یکی نیازهای اساسی برشمرد که علاوه بر ایجاد اشتغال و توسعه محل عرضه مستقیم میوه و تره‌بار، نقش مهمی در رفع معضلات ورودی شهر بندرعباس دارد و رضایت مردم را جلب می‌کند.

مدرس تأکید کرد: دغدغه‌های غرفه داران در این میدان باید به طور کامل رسیدگی و رفع شود تا این بزرگواران بدون مشکل به فعالیت بپردازند.

وی گفت: با رفع نواقص میدان بزرگ میوه و تره‌بار بندرعباس، این پروژه به عنوان یکی از پروژه‌های شاخص شهری در دولت تدبیر و امید، از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس با ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران، افتتاح می‌شود.

## استان خوزرستان

## استاندار خوزستان: دستگاه‌های اجرایی خوزستان هماهنگ باشند

از اختلافات پرهیز کنید



استاندار خوزستان با تأکید بر لزوم هماهنگی دستگاه‌های اجرایی استان گفت: همه یک‌صدا به دنبال توسعه خوزستان

باشند و از اختلافات پرهیز کنند و برای همدیگر حاشیه درست نکنند.

قاسم سلیمانی‌دشتکی درخصوص اولویت‌های کاری خود در خوزستان، اظهار کرد: در این روزها قبل از هر چیز و برای کوتاه‌مدت، اولویت همه باید کنترل و مهار کرونا باشد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: شرایط به سرعت در حال وخیم شدن است و تعداد قابل توجهی از شهرهای خوزستان در وضعیت قرمز، تعدادی نارنجی و تعدادی زرد هستند در حالی

که همه شهرها در حال پیش رفتن به سمت آبی بود. استاندار خوزستان تصریح کرد: در چند روز اول، بیشترین هم و غم من، مباحث مربوط به کرونا است؛ ما در سرزمینی قبیله‌ای با فرهنگ و آداب خاص هستیم و معمولاً افراد جامعه، دور هم جمع می‌شوند. همه باید بدانند حضور در مراسم عزا برای بیان تسلیت و یا حضور در مراسم عروسی برای شادباش عروس و داماد، به طور ناخوaste موجب ابتلای ده‌ها نفر دیگر می‌شود و حتی ممکن است منجر به مرگ برخی افراد و عزای خانواده‌ها شود.

وی با تأکید بر لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی، گفت: از مردم می‌خواهیم در اجتماعات و مراسم شرکت نکنند تا از این حالت، نجات پیدا کنیم.

سلیمانی‌دشتکی بیان کرد: احتمالاً در یکی دو روز آینده جلسه معارفه من برگزار شود که تقاضا دارم در این شرایط کرونا، مردم برای استقبال حضور پیدا نکنند و پلاکارد، گل یا چیزهای دیگر را در اختیار امور خیریه قرار دهند و اگر نیت دارند، به نیازمندان بدهند.

وی گفت: در دو سه هفته آینده، طراحی و برنامه‌ریزی دارم. فصل بوجه است و برای تخصیص اعتبارات آخر سال و نیز برای تدوین بوجه سال ۱۴۰۰ و اولویت‌ها و مشکلاتی مانند فاضلاب و روان‌آب‌ها باید سریع تصمیم‌گیری شود بنابراین باید دنبال اعتبارات باشیم و برنامه‌ریزی کنیم و بعد با آرام‌تر شدن شرایط کرونا، دید و بازدید‌ها را خواهم داشت و خدمت همه دوستان خواهم بود.

استاندار خوزستان بیان کرد: با مجمع نمایندگان دو جلسه برگزار کرده‌ام. در یکی از این جلسات در خدمت دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی و ۱۰ نفر از نمایندگان خوزستان بودیم. جلسه دیگری نیز با نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی داشتم که در این جلسه، مشکلات، راه‌های جذب اعتبار، روش تعامل و رایزنی قوی‌تر با مسئولان ملی و نهادها و هلدینگ‌های سرمایه‌گذاری بررسی و تقسیم کار خوبی انجام شد.

سلیمانی‌دشتکی تصریح کرد: دستگاه‌های اجرایی، حاکمیتی، امنیتی، ارتش، سپاه، نماینده ولی فقیه در خوزستان، ائمه جمعه، بزرگان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و کسانی که مسئولیتی در سطح ملی دارند و کل نظام، باید هم‌افزایی داشته باشند و هم و غم آن‌ها باید دوری از حاشیه و پرداختن به متنز، یعنی رفع مشکلات مردم باشد.

وی گفت: از همه دستگاه‌های اجرایی می‌خواهم که قوی، هماهنگ و همدل با مردم پیش بروند.

استاندار خوزستان که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، افزود: از اعضای سایر نهادها به ویژه اعضای شورای تأمین، تقاضا دارم وحدت و همکاری قوی داشته باشند و همه یک‌صدا به دنبال توسعه خوزستان باشند و از اختلافات پرهیز کنند و برای همدیگر حاشیه درست نکنند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

### راه‌اندازی دو مرکز علمی

## در کهگیلویه و بویراحمد

**با حضور معاون رئیس جمهور**



با حضور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور ۲ مرکز علمی در کهگیلویه و بویراحمد راه‌اندازی شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور به یاسوج سفر کرد.

راه‌اندازی مرکز نوآوری دانشگاه یاسوج به صورت حضوری و مرکز رشد شهر دهدشت به صورت مجازی از جمله برنامه‌های سورنا ستاری به استان است.

رئیس پارک علم و فناوری کهگیلویه و بویراحمد گفت: پس از موافقت وزارت علوم تحقیقات و فناوری با راه‌اندازی مرکز رشد واحدهای فناوری دهدشت این مرکز امروز با حضور مجازی معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور به بهره‌برداری می‌رسد.

هاشمی افزود: در حال حاضر ۵۲ واحد فناوری در مراکز رشد یاسوج، دو کیندوان و دهدشت فعالیت دارند.

وی ادامه داد: در شهر یاسوج ۱۶ شرکت در پارک علم و فناوری و ۱۸ واحد فناوری در مرکز رشد جامع مستقر هستند.